Bladzijde: 1
9 september 2025
INHOUDSOPGAVE
Brandwerend afdichten 2 .........................................................................................................
Brandmanchetten 3 ..................................................................................................................
Bladzijde: 2
9 september 2025
BRANDWEREND AFDICHTEN

Bladzijde: 4
9 september 2025
BRANDMANCHETTEN
Er zijn 2 soorten brandmanchetten ook wel brandkraag genoemd. Opbouw manchetten worden op de wand geplaatst en blijven na installatie zichtbaar. Ze worden vaak gebruikt in bestaande bouw
waar afhankelijk van de gebruiksfunctie meestal 30 minuten geëist wordt. Inbouwmanchetten -ook wel wraps- genoemd worden in de wandgeplaatst en zijn na installatie onzichtbaar.
Bladzijde: 5
9 september 2025
FSI BRANDMANCHET
Brandkragen sluiten kunststofleidingen brandveilig af tijdens brand.
Gewicht 0,15 kg
Merk FSi ltd
Variaties
SKU Diameter Prijs
PCP250 Ø250 € 119,95
PCP200 Ø200 € 91,97
PCP160 Ø160 € 43,80
PCP140 Ø140 € 39,47
PCP127 Ø125 € 29,00
PCP110 Ø110 € 22,08
PCP90 Ø90 € 22,09
PCP82 Ø82 € 23,28
PCP75 Ø75 € 21,73
PCP63 Ø63 € 19,00
PCP55 Ø55 € 16,35
PCP40 Ø40 € 11,79
PCP32 Ø32 € 11,04
SKU: pcp
FSI BRANDWERENDE WRAP
Brandwerende wraps voor gebruik rond kunststof leidingen.
Gewicht 0,20 kg
Merk FSi ltd
Variaties
SKU Diameter Prijs
PWP200 Ø200 € 45,57
PWP160 Ø160 € 30,14
PWP140 Ø140 € 21,86
PWP125 Ø125 € 21,86
PWP110 Ø110 € 14,33
PWP90 Ø90 € 12,45
Bladzijde: 6